UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HC
V/v ủy quyền dự Lễ bổ nhiệm trụ

trì Chùa Hiếu Đức

Tân Hồng, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Phòng Nội vụ.

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Tân Hồng có Thiệp mời

dự Lễ bổ nhiệm trụ trì Chùa Hiếu Đức; Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày

29/8/2024; Địa điểm: tại Chùa Hiếu Đức, xã Tân Hộ Cơ (có văn bản kèm theo);

Vấn đề này, ông Huỳnh Văn Nhã - Chủ tịch UBND Huyện uỷ quyền

Trưởng Phòng Nội vụ dự Lễ bổ nhiệm trụ trì Chùa Hiếu Đức trên. Kết quả báo

cáo Ủy ban nhân dân Huyện.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên để

các đơn vị nắm thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Đ/c Nhã, CT.UBND Huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Mỹ).

Nguyễn Trường Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:39:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:39:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:39:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:39:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!